3am. aupekTopa

n "

20 T.

202

115

315

415

201

IToHneneabHUK

Bropuuk

Cpena

YerBepr

01 cenrts6ps 2022

MaTHuna

01 cents6ps 2023

Bans3eIK

311

Nudopmaruka

310

Oxp.Tpyaa

321

MAK01.02(OpaoB)

114

OcH.pyup.rpam

OcH.arponomM

321

MaTeMaTHKA

322

MAK04.02(Op.JioB)

114

PusBocnuTanne

c/3

BalLsa3bik

Cy060T1a

JleHn

Jlenn

Jlenn

Jlenn

Jlenn

02 centsi6ps 2023

KOHCYJbTallui

KOHCYJbTallUi

KOHCYJbTalUi

KOHCYJbTallui

KOHCYJbTallUi




301

104

124

204

224

326 [OcH.MeHeI:KMEHTa 323 |®PusBocnuranue [(¢/3 |Matemaruka (322 [(HMcropus 222 |Jlatun.sa3pik  |144
311 (MJIK04.02(ITerpoBa) (220 |MudopmaTuka 310 [Xumus 323 |[Jlarnn.sa3bik (144 [MUcTOopus 222
Jlenb Henb Henb Jlenn Henb

KOHCYJIbTal1i

KOHCYJIbTalUi

KOHCYJIbTalUi

KOHCYJIbTalMi

KOHCYJIbTal1i




304

324

404

424

MAK02.01(MoxoBa) KJa _ |MeTpoJaorus 324 MAK02.01(KasaBa |ka |OCH.OKOHOMHKH 205
MeTpoJaorus 324 (MAK02.01(MoxkoBa) KJI__ |OCH.AKOHOMHUKH 205 (MJK02.01(KasiBanna KJI
Jlenb Henb Henb Jlenn

KOHCYJIbTalUi

KOHCYJIbTal1i

KOHCYJIbTalUi

KOHCYJIbTalMi




