	202		115		315	415	201		
Понедельник									
Вторник									
Среда									
		†							
Четверг		+							
01 сентября 2022		+							
от сентиори 2022		+							
		+							
Пятница									
01 сентября 2023	Голи дах из	211	Hydonyaryya	210	Over mayore	221	МПК01 02(От тот)	111	Oov days mass
от сентиори 2023	Баш.язык Осн.агроном	311 321	Информатика Математика	310	Охр.труда МДК04.02(Орлов)	321 114	МДК01.02(Орлов) Физвоспитание	114 c/3	Осн.фин.грам Баш.язык
	Осн.атроном	321	Математика	322	WIZIKU4.UZ(ODJIUB)	114	Физвоспитание	C/3	<u>раш,язык</u>
	+	+		1					
0.55		1	T.		п.	1	7		
<b>Суббота</b> 02 сентября 2023	День	1	День	<del> </del>	День	1	День		День
<u>02 сентяоря 2023</u>	консультаций		консультаций		консультаций		консультаций		консультаций
				<u> </u>		-		-	
		1		-		<u> </u>			

	301		104		124		204		224	
226		222	_	,		222				111
326	Осн.менеджмента МДК04.02(Петрова)	323 220	Физвоспитание	c/3	Математика	322 323	История	222	Латин.язык	144
311	МДК04.02(Петрова)	220	Информатика	310	Химия	323	Латин.язык	144	История	222
	-		-	1	-		-		-	
	День		День	1	День		День		День	
	консультаций		консультаций		консультаций		консультаций		консультаций	
				1						1
				1						1

304		324	404		424		
	_						
	_						
	+						
	_						
	_						
МЛК02 01(Moropa)	ип	Метрология	324	МЛКО2 01 <i>(</i> Клард	L°П	Осн экономики	205
МДК02.01(Мокова) Метрология	кл 324	Метрология МДК02.01(Мокова)	КЛ	МДК02.01(Клявл Осн.экономики	кл 205	Осн.экономики МДК02.01(Клявлина	<b>К</b> Л
TVIOI PONTOI III		1,12,110,210,11,110,110,110,110,110,110,		o cinononio minima		THE	
	1						
День		День		День		День	
консультаций		консультаций		консультаций		консультаций	
-							
<b>!</b>		1	1	L			